
OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA:

objednatel:
Základní škola TiŠnov, Smíškova,
příspěvková organizace
Smíškova 840
666 01 Tišnov
lČ: 49459708
DIČ:

Konečný příjemce:
Základní škola, Tišnov, Smíškova 840
příspěvková organizace
Smíškova 840
666 01 Tišnov

Dodavatel:
Knihkupectví
Nová škola - DUHA s.r.o.
Franzova 66
614 00 Brno
lČ: 29245958
DIČ: CZ29245958

Datum vystaveni: 22.07.2019
Datum dodáni: nejpozději do 26.08.2019
Forma dopravy:

Na základě vaší nabídky, ze dne 16.07.2019, objednáváme dodáni učebnic na 1. stupeň
v celkové hodnotě 123 687 KČ vC. DPH.

Nedílnou součástí této Kupní smlouvy je příloha č. 1 (vaše nabídka ze dne 16.07.2019)

1. žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz niže
nebo na samostatném dokumentu o akceptaci s uvedením podstatných náležitosti této objednávky
(zejména označení smluvních stran, předmětu smlouvy, ceny bez DPH, s DPH, a ceny celkové, data
akceptace a podpisu).

2. objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou ZÁKLADNÍ ŠKOLA 11ŠKO\/,
sMi>-i. prispévková organizace

l""" Tišýo". Smlškoy3 !340, 555 01

Mgr. Michal Komprs
ředitel školy

Akceptace objednávky:
Shora uvedenou objednávku včetně jejích příloh v plném rozsahu akceptujeme.

"í'"' i?, mu
razítko

'"um' 2 7/ . 2C1'J

. L-m
r

podpis oprávněné osoby
Nová škola - DUHA s.r.o.
Franzova 972/66, 614 00 Brno
lČ: 29245958 DIČ: CZ29245958

Tel.: 548 221 247



Nová škola - DUHA s.r.o.
Franzova 66
61400 Brno
Česká republika

Vystavená nabídka

dU%.

""̂D
%

lČ: 29245958 79
DIČ: CZ29245958 " '°«'kdubmo.w

e-mM:

Id.: 548 221 24
fax:

60500004

Platba:
Doprava:

Datum
vystavení: 16.07.2019

platnost do: 23.07.2019

Vystavil(a): Roman Szostek

Odběratel

Základní škota, Tišnov, Smíškova 840

příspěvková organizace
Smíškova 840
66601 TiŠnov
Česká republika

lČ: 49459708 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.: 549 415 163

Základni škola, Tišnov, Smíškova 840
příspěvková organizace
Smíškova 840
66601 Tišnov
Česká republika

Označeni dodávky Katalog

Sada Skládau kostka s kolečky 219
- Skládací kostka 220
- Kolečka ke sldádaci koste (po 30 ks) 221

Souborznaček a Č/shc 119

Papírová mince 161

Českýjazyk2- PS l.dA, Členis pomzuměním 2260

Českýjazyk2- PS ll.dA. Čteni sporoium&im 2261

VeseléPQiláni, ldR -PS k Maľemaúce 2 207

Veselé Počkání, tí dň - PS k Matematice 2 208

Prvouka 2, wac. sešit, Čteni s porozuměMm 2231

Písanka 2. {očník, 1. díl 272

Písanka 2. ročnk, 2. di1 273

Papirwé bankovky 162

Desítky koleček (sada po 10 ks) 222

Bystré Počítán', l cil -PS k Maíemaůce 3 307

Bystré Počítáni, || díl -PS k Matematice 3 306

Prvouka 3, prac. sešit, Čteni s pmzuměnfm 3331

Ceský Jazyk 3 -prac.MA, Čteni s µrazuměnirr 3360

Výjmenovaná slova 351

Vyjmenovaná slova Nově 354

Slwní druhy 352

Písanka 3. ročník, 1. díl 372

Písanka 3. ročník, 2. díl 373

Zkus týscvat s hyšpinkem 314

jak jsem dobrý počtář 312

Přírůdcwěda 4, pracovní sešil Ctení s porozumě 4431

VlaslNě& 4 -ČR, PS Zeměpis. Čtení s p01(jzuk 4441

\/1asliv%a 4 ·Dějiny, PS. Čtenís pc«)zuménim 4446

český Jazyk 4 - pmc.sešit, Ctani s porozuměni¶ 4460

Chci závodit s kalkwačkou 411

Děláni smutky zahání 412

Vyt'sk/(a)' Romsn Szost« 16 07 ?019

Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Cdkem

67,00 18,60 21 % 1 245,87 261,63 1 507,50
67,CQ
67,00

67,00 14,88 21 % 996,69 209,31 1206,00

67,00 10,41 21 % 697,69 146,51 844,20

7B,CO 45,00 10 % 3510,00 351,00 3861,00

76,C0 45,00 to % 3510,00 351,00 3861,00

78,00 40,09 10 % 3127,09 312,71 3439,80

78,00 40,09 10 % 3127,09 312,71 3439,80

78,0U 65,45 10 % 5105,45 510,55 5616,00

78,00 16,36 10 % 1276,36 127,64 1404,00

78,00 16,36 10 % 1276,36 127,64 1404,00

78,00 10,41 21 % 812,23 170,57 962,80

10,00 22,31 21 % 223,14 46,86 270,00

71.00 40,09 10 % 2846,45 284,65 3131,10
.. . , . . ... . . .71,00 36,82 10 % 2614,09 261,41 2875,50

71,00 65,45 10 % 4M7,27 464,73 5112,00

71,00 48,27 10 % 3427,% 342,74 3770,10

71,00 26,18 10 % 1858,91 185,89 2044,80

71,00 36,82 10 % 2614,09 261,41 2875,50

71,00 26,18 10 % 1 858,91 185,89 2044,80

71,00 16,36 10 % 1161,82 116.18 1278,00

7l,C0 16.36 10 % 1161,82 116,18 1278,®

71,00 26,18 10 % 1858,91 185,89 2044,80

71,00 26,18 10 % 1 858,91 185,89 2044,80

70,UU 44,18 10 % 3092,73 309,27 3402,00

70,00 44,'8 10 % 3 092,73 309,27 3402,00

70,00 44,'8 10 % 3092,73 309,27 3402,00

70,00 48,27 IQ % 3 379,09 337,91 3717,00

70,00 26,18 10 % 1 832,73 183,27 2016,00

70,00 26,18 IQ % ľ 832,73 183,27 2 016,00

sysWmem Honey SJ 8hsna 1

60500004



Vystavená nabídka ' 60500004

Označení dodávky Katalog

já cha také rýsovat 413

PoČítáni svdkými čIsly 414

Pravopis po&t. jmen r. ženského a střední 451

PravoNs podst. jmen r. mužského 452

Shoda přísudku s podmětem 453

Pravopis podstatnýd' jmen hravO 455

Počtářské chvilky4 415

Qpekujeme češtinu ve 3. až 5. ročníku 554

Hm pnp(vořeni čísel -Nuly a číske 402

Při'mdověda 5- PS, Čteni $ porozuměnim 5531

Vlasůvěda 5 zeměpis - PS, Ctení $ porowměnir5M1

MastNěda 5 dějepis - PS, Čteni s porQzUměnim 5546

Ceský jazyk 5 - PS, Čteni' s porozuměnim 5560

Počtářské chúlky 5 511

Od příkladu ke hvězdám 512

Jak je lehká geometrie 513

Cestujeme po nepublioe 514

Od zMku kdesdMnému č'slu 515

Opakujeme češtinu ve 3. až 5. ročrňku. 554

Dokážeš psát bez chyb 552

Pravopis přídavných jmm 551

PQčet m. j.

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

70.00

15,00

73,00

73,GO

73,00

73 CO

73.00

73,00

73,00

73,00

73,00

73,00

73,CQ

73,CO

Cena za m. j, sazba

26,18 to %

26,18 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %

36,82 10 %

14,13 21 %

44,18 10 %

44,18 10 %

44,18 10 %

48,27 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %
. . ., . . .26,18 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %

36,82 10 %

26,18 10 %

26,18 10 %

Základ DPH Cdkem

l 832,73 183,27 2016,00

1832,73 183,27 2016,00

1832,73 183,27 2016,00

1832,73 183,27 2016,00

1832,73 t83,27 2016,®

l 832,73 183,27 2016,00

1832,73 183,27 2016,00

257727 257,73 2835,00

211,98 44,52 256,50

3225,27 322,53 3547,80

3225,27 322,53 3547,80

3225,27 322,53 3547,80

3523,91 352,39 3876,30
. . . , . .. .1 911,2? 191,13 210Z40

1911,27 191,13 2102,40

1 911,27 191,13 2102,40

1 911,27 191,13 2102,40

1 911,27 191,13 2102,40

2687,73 268,77 2956,50

1 911,27 191,13 2102,40

1911,27 191,13 2102,40

Sazba
O %

snížená 10 %
snížená 15 %
základní 21 %

CELKEM

Základ DPH Celkem

0,00 0,00
107 836,35 10 ?83,65 118 620,00

0,00 0,00 1),00
4 187,60 879,40 5067,00

112 023,95 11 663,05 ' 123 687,00

Sleva v %: 10,00
Celkem s DPH: 123 687,00 KČ

Nová Škola - DLHA s.r.o.
Provozovna: Franzova 972/66

IČ: 29245958
blč: CZi29245958

Razítko a podpis

$ýd6imm Moneys3
Romn S:Mok, i6,072719 Slnm:2


